ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПУНКТА 2 РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 01 МАРТА 2011 ГОДА № 561

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

На основании  статьи 16  Федерального  закона  от  06  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

Отменить пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 01 марта 2011

года № 561 «О признании утратившими силу отдельных решений Вологодской

городской Думы».

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов

г. Вологда

30 мая 2011 года

№ 688

Принято Вологодской городской Думой

26 мая 2011 года